

RIEPILOGO VALORE DEI BENI AL 31 DICEMBRE 2010

Descrizione del Cespite	Valore al 31.12.2009	Beni Acquistati	Beni Donati	Beni Dismessi	Valore al 31.12.2010
Costi di ricerca, di sviluppo e pubblicità	115.175,29	505.453,17			620.628,46
Opere dell'ingegno	1.010.998,38	196.421,57			1.207.419,95
Investimenti beni sul territorio, su beni di terzi e migliori	4.606.316,73	112.621,00			4.718.937,73
Altre immobilizzazioni	429,00				429,00
immobilizzazioni immateriali	5.732.919,40	814.495,74			6.547.415,14
Fabbricati	7.187.292,35	163.768,47			7.351.060,82
Terreni	228.446,25				228.446,25
Impianti e macchinari	1.208.197,86	5.161,15		2.744,84	1.210.614,17
Attrezzature industriali e informatiche	183.022,32	27.806,79	75,00	11.914,21	198.989,90
Automezzi e motomezzi	1.085.041,30			54.736,29	1.030.305,01
Diritti reali in godimento	154,82				154,82
Altri beni	685.636,15	56.515,21	9.445,90	4.484,11	747.113,15
immobilizzazioni materiali	10.577.791,05	253.251,62	9.520,90	73.879,45	10.766.684,12
Totale Generale	16.310.710,45	1.067.747,36	9.520,90	73.879,45	17.314.099,26

DETERMINAZIONE DEL VALORE DEL FONDO

Descrizione del cespite	Valore del Cespite 31.12.2009	Valore del Cespite 31.12.2010	Fondo in Detrazione 31.12.2009	Variazione del fondo intervenute nell'esercizio in più	Fondo in Detrazione 31.12.2010	Quota da Ammortizzare
Costi di ricerca, di sviluppo e pubblicità	115.175,29	620.628,46	959,79	15.729,64	16.689,43	603.939,03
Opere dell'ingegno	1.010.998,38	1.207.419,95	383.728,51	102.736,70	486.465,21	720.954,74
Investimenti beni sul territorio, su beni di terzi e migliorie	4.606.316,73	4.718.937,73	2.691.915,16	461.570,19	3.153.485,35	1.565.452,38
Altre immobilizzazioni	429,00	429,00	91,16	64,35	155,51	273,49
Immobilizzazioni Immateriali	5.732.919,40	6.547.415,14	3.076.694,62	580.100,88	3.656.795,50	2.890.619,64
Fabbricati	7.187.292,35	7.351.060,82	1.340.289,57	218.211,56	1.558.501,13	6.021.005,94
Terreni	228.446,25	228.446,25				
Impianti e macchinari	1.208.197,86	1.210.614,17	944.374,74	71.482,70	1.013.358,34	197.255,83
Attrezzature industriali e informatiche	183.022,32	198.989,90	132.125,38	18.663,94	140.241,86	58.748,04
Automezzi e motomezzi	1.085.041,30	1.030.305,01	734.347,84	114.992,31	794.603,86	235.701,15
Diritti reali in godimento	154,82	154,82	49,02	30,96	79,98	74,84
Altri beni	685.636,15	747.113,15	587.770,36	30.664,68	613.960,18	133.152,97
Immobilizzazioni Materiali	10.577.791,23	10.766.684,12	3.738.956,91	454.046,15	4.120.745,35	6.645.938,77
TOTALI	16.310.710,63	17.314.099,26	6.815.651,53	1.034.147,03	7.777.540,85	9.536.558,41

CONFERIMENTI DALLO STATO DALLE REGIONI E DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Accertamenti	Anno di Riferimento	IMPORTO	% Amm.to	Ammortamento Esercizi Precedenti	Ammortamento Esercizio 2010	TOTALE AMMORTIZZATO
Legge 388/2000	2003	250.000,00	3%	52.500,00	7.500,00	60.000,00
POR- Molise Valorizzazione Mainarde	2004	269.577,44	10%	161.746,45	26.957,74	180.704,19
DOCUP Abruzzo Itinerario La Via dei Marsi	2004	235.755,00	10%	117.877,50	23.575,50	165.028,50
POR Molise Progetto Ipogeo Mainarde	2004	43.414,00	10%	26.048,40	4.341,40	30.389,80
DOCUP Abruzzo sentiero Pescasseroli - Scanno	2005	125.000,00	10%	62.500,00	12.500,00	75.000,00
DOCUP Abruzzo trattato camp. Orso - Fondillo	2005	114.000,00	3%	17.100,00	3.420,00	20.520,00
Progetto LIFE CEE Istituto ecologia Applicata	2005	87.620,00	10%	43.810,00	8.762,00	52.572,00
Regione Molise Del. CIPE Officina del Gusto	2006	330.000,00	10%	132.000,00	33.000,00	155.000,00
Regione Molise Del. CIPE Mura Mennella	2006	319.000,00	10%	127.600,00	31.900,00	159.500,00
Donazioni Strumentali del Ministero Ambiente	2007	381.830,33	20%	229.098,21	76.366,07	305.464,28
Finanz.to Min. Amb. Centro Visita Pescasseroli	2007	200.000,00	3%	18.000,00	6.000,00	24.000,00
Finanz.to Min. Amb. Equipaggiamento servizi	2007	152.700,00	20%	91.620,00	30.540,00	122.160,00
Finanz.to Min. Amb. Realizzazione rete informatica	2007	20.000,00	20%	12.000,00	4.000,00	16.000,00
Finanz. Min. Amb. Coofinanz. La Via dei Marsi	2007	45.000,00	10%	13.500,00	4.500,00	18.000,00
Quota FERS Finanziamento NAP Prog. Interreg.	2007	110.895,80	10%	36.268,74	11.089,58	44.358,32
Finanz.to Min. Amb. Impianti di Forestazione	2008	250.000,00	10%	50.000,00	25.000,00	75.000,00
Finanz.to Min. Amb. Impianti Fotovoltaici	2008	40.000,00	20%	16.000,00	8.000,00	24.000,00
Finanz.to MATIM Caserme Forestali	2009	50.602,00	20%	10.120,40	10.120,40	20.240,80
Monitoraggio e Abbattimento Manufatti Abusivi	2010	799.823,00	10%	79.982,30	79.982,30	79.982,30
Comunità Europea "Progetti LIFE" Orso	2010	2.694.934,00	10%	269.493,40	269.493,40	269.493,40
Comunità Europea "Progetti LIFE" Camoscio	2010	418.790,00	10%	41.879,00	41.879,00	41.879,00
Contributo Regione Abruzzo - CIPE	2010	40.380,00	10%	4.038,00	4.038,00	4.038,00
TOTALE CONFERIMENTI RICEVUTI		6.979.331,57		1.255.365,20	722.965,39	1.978.330,59

RISCONTO PASSIVO AL 31 dicembre 2009 2.697.822

- 722.965

1.974.857 Dato riportato nello Stato Patrimoniale

QUOTA AMMORTAMENTO ESERCIZIO 2010

RISCONTO PASSIVO AL 31 dicembre 2010

Analisi delle voci del conto economico

Il Conto economico consente un confronto diretto fra le risultanze dell'esercizio 2009 con quelle del 2010.

Nel conto in questione si evidenziano i componenti positivi e negativi della gestione economica di competenza, in esso si riportano gli accertamenti e gli impegni delle partite in conto corrente del bilancio.

Si procede alla seguente analisi delle voci economiche.

A) Valore della produzione.

A 1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi .

Vengono rilevati gli accertamenti per Entrate correnti Titolo primo del Bilancio categoria "Altre Entrate" in Euro 582.123,00.

In questa voce sono incluse le entrate per autofinanziamento. Il dato è rilevabile dalla contabilità Finanziaria.

A 5) Altri ricavi e proventi con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio.

Vengono evidenziati con voci separate il valore dei trasferimenti pubblici di parte corrente accertati nell'esercizio per complessivi Euro 6.076.147,00 dato rilevabile dalla gestione finanziaria e il valore dell'ammortamento dei conferimenti pari ad Euro 722.965,00 rilevabile dall'allegato prospetto " Valore dei conferimenti al 31.12.2010 ".

Il totale dei suddetti ricavi è pari a Euro 6.799.112,00.

B) Costi della Produzione.

Fra i costi della produzione vengono rilevate tutte le voci del Titolo primo (Uscite correnti fatta eccezione per gli oneri tributari " Euro 41.474,00 ".

Inoltre vengono rilevati i costi per ammortamenti e i costi per il trattamento del TFR al personale dipendente nel modo seguente:

- ammortamenti patrimoniali per complessivi Euro 961.889,00
di cui Euro 580.101,00 per le immobilizzazioni immateriali e Euro 381.788,00 per immobilizzazioni materiali. Il valore della quota ammortamento esercizio 2010 è rilevabile dall'allegato prospetto " Valore degli ammortamenti al 31.12.2010 ".

Relativamente alle immobilizzazioni immateriali l'importo indicato è al netto delle variazioni in meno avvenute nel corso dell'esercizio pari a euro 72.257,71 arrotondate a euro 72.258.

- spese per il personale per complessivi Euro 5.079.162,00
di cui Euro 4.938.510,00 per stipendi e salari al personale e Euro 140.652,00 come quota annuale di adeguamento del Trattamento di fine rapporto del Personale al 31 dicembre 2010 di cui al prospetto allegato.

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie.

Non si rilevano voci.

E) Proventi ed oneri straordinari.

Voce 20 Proventi con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n. 5, viene riportato l'importo di € 9.521,00 relativo ai beni donati e messi a disposizione del C.T.A. e delle Guardie del Parco.

Sempre alla voce n. 20 viene riportata una plusvalenza patrimoniale dovuta alla alienazione di automezzi pari a Euro 4.220.

Viene evidenziata una sopravvenienza attiva costituita dalla cancellazione di una quota dei residui passivi disposta in sede di revisione dei residui per un importo di Euro 98.020,00 e una sopravvenienza passiva costituita dalla cancellazione di una quota dei residui attivi disposta in sede di revisione dei residui per un importo di Euro 104.830,00.

In fase di Consuntivo 2010 il Servizio Contabilità sulla base delle osservazioni degli organi di controllo ha provveduto alla corretta quantificazione e rivisitazione della Situazione Patrimoniale dell'Ente.

In particolare viene riproposta una migliore e corretta esposizione del valore dei cespiti o immobilizzazioni, vengono inseriti tra le Passività i valori dei contributi dello Stato a destinazione vincolata, e viene eliminato il fondo rischi ed oneri con l'indicazione separata del fondo in detrazione dei cespiti.

A seguito di detti accomodamenti e variazioni è stato riscontrato un aumento del valore dell'attivo pari a euro 137.807, tale somma è stata indicata al rigo E24 del conto economico come una insussistenza attiva dell'esercizio.

Nelle imposte di esercizio viene riportato il totale degli impegni assunti sulla categoria 1.1.2.4. Oneri Tributarî per un importo di Euro 41.474,00.

Il risultato economico al netto delle imposte d'esercizio ammonta ad Euro – 693.179,00, il Disavanzo Economico in questione risulta diminuito rispetto a quello dell'esercizio precedente di circa 1.300.000,00 Euro.

Altre notizie integrative

Così come evidenziato negli ultimi anni, anche il Bilancio dell'Ente Parco in questione evidenzia alcuni elementi di rigidità che in qualche modo impediscono all'azione amministrativa di esprimersi e di dare un proprio indirizzo funzionale alla spesa.

Come già relazionato in precedenza quest'anno, l'esercizio finanziario si chiude con un Disavanzo di Amministrazione pari a Euro 375.422,63 tale somma però è stata riassorbita in parte (Euro 164.000,00) fra le Uscite del Bilancio di Previsione 2011 e in parte (Euro 211.411,63) con le Variazioni e Assestamento giusto parere del Collegio dei Revisori dei Conti Verbale n. del

Il fondo di cassa al termine dell'Esercizio è pari a Euro 1.129.270,34.

Per ciò che concerne la gestione finanziaria resta il lodo arbitrale con il quale si è chiusa la prima parte della vertenza fra questo Ente e il Comune di Gioia dei Marsi.

Al momento non è possibile escludere la possibilità che la stessa diventi definitiva e che l'Ente sia costretto a pagare un importo di oltre 1.200.000,00 Euro per cui si corre il rischio di ritornare a gestire un eventuale disavanzo di amministrazione.

In fine risultano da definire ulteriori debiti relativi alla ricognizione delle spese legali.

Per quanto concerne la gestione economico patrimoniale, il lavoro svolto dal servizio lo scorso anno al termine dell'esercizio in merito all'inventario consente quest'anno una certezza dei dati che emergono dalla situazione patrimoniale e finanziaria.

CONTO ECONOMICO 2010

(Art. 41, comma 1 , DPR 97/03 Allegato 11)

Allegato 11

(previsto dall'art. 41, comma 1)



CONTO ECONOMICO

	ANNO 2009		ANNO 2010	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi*	480.750	480.750	582.123	582.123
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti				-
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione				-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni				-
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio		6.279.013		6.799.112
Ammortamento conferimenti pubblici	327.573		722.985	
Trasferimenti correnti	5.951.440		6.076.147	
Totale valore della produzione (A)	6.759.763	6.759.763	7.381.235	7.381.235
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci**	731.942	731.942	588.021	588.021
7) per servizi**	1.415.299	1.415.299	1.548.606	1.548.606
8) per godimento beni di terzi**		5.276.225		5.079.162
9) per il personale**				
a) salari e stipendi	4.952.317		4.938.510	
b) oneri sociali				
c) trattamento di fine rapporto	323.908		140.652	
d) trattamento di quiescenza e simili				
e) altri costi				
10) Ammortamenti e svalutazioni		1.400.134		961.889
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	573.249		580.101	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	826.885		381.788	
c) trattamento di fine rapporto				
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide				
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci				
12) Accantonamenti per rischi				
13) Accantonamenti ai fondi per oneri				
14) Oneri diversi di gestione				
Totale Costi (B)	8.823.600	8.823.600	8.177.678	8.177.678
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	- 2.063.838	- 2.063.838	- 796.443	- 796.443
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi derivanti da partecipazioni				
16) Altri proventi finanziari				
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni				
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni				
d) proventi diversi dai precedenti				
17) Interessi e altri oneri finanziari				
17-bis) Utili e perdite su cambi				
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16+17)	-	-	-	-

	ANNO 2009		ANNO 2010	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni				
a) di partecipazioni				
b) di immobilizzazioni finanziarie				
Fondi per investimenti non utilizzati e restituiti al Ministero dell'Economia				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante				
19) Svalutazioni		0		0
a) di partecipazioni				
b) di immobilizzazioni finanziarie				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante				
Totale rettifiche di valore	-	-	-	-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5)	17.424	17.424	9.521	9.521
Maggior valore rilevato per i beni mobili				-
Maggior valore rilevato per le immobilizzazioni in corso				-
Plusvalenza patrimoniale a seguito di alienazione di beni			4.220	4.220
21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14)				
Riduzione valore immobilizzazioni in corso				
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passato derivanti dalla gestione dei residui		340.584		98.020
Cancellazione residui passivi	340.584		98.020	
reiscrizione residuo attivo				
23) Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui		234.780		104.830
cancellazione residui attivi	234.780		104.830	
24) Insussistenza attiva dell'esercizio			137.807	137.807
25) Rettifica errata quantificazione Risc. Passivi e Fondo Ammortamento	16.559	16.559		
Totale delle partite straordinarie	106.668	106.668	144.738	144.738
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	1.957.170	1.957.170	651.705	651.705
Imposte dell'Esercizio	47.027	47.027	41.474	41.474
Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico	2.004.197	2.004.197	693.179	693.179

* Entrate correnti depurate dei proventi finanziari: lett.c) e dei proventi straordinari (di natura finanziaria):lett.d)

** Uscite correnti depurate degli oneri finanziari: lett.c) e degli oneri straordinari (di natura finanziaria): lett.d)

PAGINA BIANCA

QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI 2010

(Art. 41, comma 1 , DPR 97/03 Allegato 12)

Allegato 12

(previsto dall'art. 41, comma 1)



QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI

	2009	2010	+ o -
A) RICAVI	6.759.763	7.381.235	621.472
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti lavorazioni in corso su ordinazione			
B) VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"	6.759.763	7.381.235	621.472
Consumi di materie prime e servizi esterni	2.147.241	2.136.627	10.614
C) VALORE AGGIUNTO	2.147.241	2.136.627	10.614
Costo del lavoro	4.952.317	4.938.510	13.807
D) MARGINE OPERATIVO LORDO	- 339.795	306.098	13.807
Ammortamenti	- 1.400.134	- 961.899	472.988
Stanziamenti a fondi rischi ed oneri	- 323.908	- 140.652	- 183.256
Saldo proventi ed oneri diversi			
E) RISULTATO OPERATIVO	- 2.063.838	- 796.453	303.540
Proventi ed oneri finanziari			
Rettifiche di valore di attività finanziarie			
F) RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE	- 2.063.838	- 796.453	
Proventi ed oneri straordinari	106.668	144.738	144.738
G) RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	- 1.957.170	- 651.705	- 651.705
Imposte di esercizio	- 47.027	- 41.474	- 5.553
H) AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL PERIODO	- 2.004.197	- 693.179	

FONDO PER IL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DEL PERSONALE DIPENDENTE AL 31.12.2010

Ente Autonomo Parco Nazionale d'Abruzzo, Lazio e Molise

Anzianità di servizio del personale al 31.12.2010

Numero d'ordine per Pos. Economica	Nome e Cognome del dipendente	Qualifica	Data inizio anzianità maturata	Anzianità di servizio al 31/12/2010 in anni interi e frazioni decimali	Retribuzione mensile a titolo di stipendio con aumenti biennali, altri emolumenti e rateo della tredicesima mensilità	Indennità di anzianità al 31/12/2010
1	2	3	4	5	6	7
1	Ducoli Vittorio	Dirigente	01/03/2008	2,83334	6.457,85	18.297,28
2	Cimini Nicola	Altri Prof.	01/11/1979	17,16666	1.993,61	34.223,63
3	Gentile Leonardo	Altri Prof.	01/01/2006	5,0000	3.009,39	15.046,95
4	Caruso Flavia	C4	01/03/1982	24,83333	2.197,05	54.560,07
5	Di Cola Renato	C4	01/03/1982	28,83333	2.336,96	67.382,34
6	Fazi Daniele	C3	01/02/1976	34,91666	2.149,93	75.068,37
7	Maugeri Stefano	C3	01/11/1979	31,16666	2.139,49	66.680,76
8	Sulli Maria Cinzia	C4	01/01/1996	15,0000	2.293,96	34.409,40
9	Giandonato Edoardo	C3	01/03/1982	28,83333	2.132,03	61.473,52
10	Aceto Alessandro	C3	01/01/2006	5,0000	2.089,04	10.445,20
11	Rozzi Sergio	C3	01/11/1979	31,16666	2.164,10	67.447,77
12	Pandolfi Nunziatina	C2	01/11/1971	39,1667	2.077,97	81.387,23
13	Del Principe Aniana	C2	01/06/1979	31,58333	2.018,32	63.745,27
14	Pandolfi Anna Cesidia	C3	01/06/1979	31,58333	2.129,95	67.270,91
15	Ursitti Antonietta	C3	01/06/1979	31,58333	2.129,95	67.270,91
16	Colasante Giovanna	C2	01/01/1996	15,0000	1.977,40	29.661,00
17	Saltarelli Simonetta	C2	01/01/1996	15,0000	1.977,40	29.661,00

18	Graziani Rita	C2	01/06/1979	31,58333	2.016,05	63.673,57
19	Gentile Carmelo	C2	01/01/2006	5,0000	1.977,40	9.887,00
20	Latini Roberta	C2	01/01/2004	7,0000	1.977,40	13.841,80
21	Tartaglia Cinzia	C2	01/01/2004	7,0000	1.977,40	13.841,80
22	Di Loreto Carmela	B3	01/03/1982	28,83333	1.896,36	54.678,37
23	Leone Pasqualino	B3	01/01/1996	15,0000	2.511,78	37.676,70
24	Mastrella A. Valentino	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
25	Leone Luciano	B2	01/11/1971	38,1667	1.856,22	70.845,79
26	Lippa Leucio Nicola	B3	01/02/1976	33,91666	2.605,81	88.380,37
27	Di Cianni Renato	B3	01/02/1978	32,91666	2.596,26	85.460,21
28	Sforza Romeo	B3	01/01/1996	15,0000	2.511,78	37.676,70
29	Baldassarra Duilio	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
30	D'Amico Lucio	B3	01/09/1981	30,33333	1.882,70	57.108,56
31	De Santis Maria Cristina	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
33	Sforza Amedeo	B3	01/03/1980	30,83340	2.602,11	80.231,90
34	Ricci Gianfranco	B3	01/03/1980	30,83340	2.602,11	80.231,90
35	Antonucci Mauro	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
36	Manco Claudio	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
37	Netto Giovanni	B2	01/01/2004	5,2000	1.750,47	9.102,44
38	Ursitti Antonella	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
39	Cervi Celestina	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
40	D'Amico Daniela	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
41	Desprini Demetrio	B2	01/01/2004	5,1100	1.750,47	8.944,90
43	Fallucchi Paola	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
44	Rossi Lucia	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
45	Tollis Paola	B3	01/01/2004	7,0000	1.853,28	12.972,96
46	Vitale Nadia	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
47	Campana Paola	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
48	Del Principe Maria Novella	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
49	D'Addezio Maria Grazia	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20

50	D'Addario Cesidio	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
51	D'Amico Stefano	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
54	Del Principe Giovanni	B3	01/01/1996	15,0000	1.853,28	27.799,20
32	Vitale Luciano	B2	01/01/1996	15,0000	2.408,97	36.134,55
42	Di Nardo Giovanni	B1	01/01/2004	7,0000	2.181,33	15.269,31
52	Pistilli Quirino	B2	01/01/1996	15,0000	2.408,97	36.134,55
53	Antonucci Massimo	B2	01/01/1996	15,0000	2.408,97	36.134,55
55	Tarolla Loreto	B2	01/01/1996	15,0000	1.750,47	26.257,05
56	Vitale Vincenzo	B2	01/01/1996	15,0000	1.750,47	26.257,05
57	Giura Angelo	B1	01/01/1996	11,0000	1.644,73	18.092,03
58	Frascone Armando	B2	01/01/1996	15,0000	2.408,97	36.134,55
59	Cocuzzi Alberto	B2	01/01/1996	15,0000	2.408,97	36.134,55
60	Palozzi Germano	B2	01/01/1996	15,0000	2.408,97	36.134,55
61	Finamore Viviana	B1	01/01/1996	15,0000	1.644,73	24.670,95
62	Sforza Anna Maria	B2	01/01/1996	15,0000	1.750,47	26.257,05
63	Cetrone Amelio	B2	01/01/2004	7,0000	1.750,47	12.253,29
64	Clavardini Emiliano	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
65	D'Alessandro Massimo	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
66	Di Nella Gerardo	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
67	Di Vito Elmo	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
68	Fabrizio Luca	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
69	Folchetti Tommaso	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
70	Grande Bernarrdino	B1	01/01/2004	7,0000	2.181,33	15.269,31
71	Iannetta Davide	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
72	Mascio Ippolito	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
73	Mastropietro Gabriele	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
74	Pellegrini Walter	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
75	Roselli Lorenzo	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
76	Rufo Valerio	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79
77	Spina Domenico	B2	01/01/2004	7,0000	2.408,97	16.862,79